< R

3 Gestione WEB

-l

o ofisica

tituto Nazionale di Ge .

E ' e Vuicanologla Ai DIRETTORI DI SEZIONE

= AOO INGV

> - ’

0 "°t°°ﬂ'3o%§e.o"“ VU All’UFFICIO RECLUTAMENTO E FORMAZIONE

& del 2711112015 DEL PERSONALE
terremoti o

o
vutcani =8 || ||\m|ﬂ|ﬂ\|mlﬂll 00.SS.
ambiente a

Affari amministrativ

Direzione central
e del Personal

Oggetto: Pubblicita atti

Si tras
notific

smette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte

he.

D.D. n. 536 del 25.11.2015 — OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA CONCORSO RISERVATO,
PER TITOLI E COLLOQUIO, A N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI OPERATORE
TECNICO - VIII LIVELLO RETRIBUTIVO, PRESSO L’ISTITUTO NAZIONALE DI
GEOFISICA E VULCANOLOGIA — AREA TEMATICA: “SUPPORTO ALLA GESTIONE”,
BANDITO CON D.D. N. 159 DEL 14/05/2015 E PUBBLICATO SULLA G.U. N. 41 - v
SERIE SPECIALE - DEL 29/05/2015.

ILD
Tujlio Repe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Itatia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafpec.ingv.it | www.ingv.it




Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 536

Oggetto:  Rettifica graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 3
posti a tempo indeterminato di Operatore Tecnico - VIII livello
retributivo, presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia -
Area tematica: “Supporto alla Gestione”, bandito con D.D. n. 159
del 14/05/2015 e pubblicato sulla G.U. n. 41 - IV serie speciale — del
29/05/2015.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il proprio decreto n. 529 del 20/11/2015, con il quale sono stati
ipprovati gli atti e la graduatoria di merito del concorso in oggetto;

Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice
lel concorso in oggetto, nominata con D.D. n. 330 del 08/07/2015;
onsiderato che, per mero errore, alla Sig.ra Valvona Annamaria @ stato
rascritto un punteggio complessivo diverso da quello realmente attribuito
falla commissione esaminatrice e, pertanto, la candidata & stata collocata
sesto posto della graduatoria stessa;

¢ ritenuto opportuno provvedere alla rettifica,

A O O D

DECRETA

a graduatoria finale di merito del concorso a n. 3 posti a tempo
indeterminato di Operatore Tecnico - VIII livello retributivo, presso 1Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Area tematica: “Supporto alla
Gestione”, @ cosi modificata:

1. Argenziano Marco punti 95,00/120
2. Bianco Daniela punti 93,14/120
3. Moretti Valeria punti 87,65/120
4. Valvona Annamaria punti 85,20/120
5. Savoca Gaetano punti 84,90/120
6. Sassi Elena punti 82,05/120
Roma, Fs /11/2015
Dott. Massimo LARDI

Y




